

VH93 ApS

**c/o Crowe Horwath
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup**

CVR-nr. 19 42 52 31

Årsrapport for 2016

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2017

Ole Vagner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

VH93 ApS
c/o Crowe Horwath
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 42 52 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 1996
Hjemsted: København

Direktion

Ole Vagner, adm. direktør

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er under afvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 633.725, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.391.479.

Ledelsen anser resultatet for 2016 for utilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets fortsatte drift henvises til noten "usikkerhed om fortsat drift (going concern)".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-114.273	-226.075
Resultat før finansielle poster		-114.273	-226.075
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-323.140	-1.030.765
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1.028
Finansielle indtægter	1	347	2.033.550
Finansielle omkostninger	2	<u>-196.659</u>	<u>-7.171.737</u>
Resultat før skat		-633.725	-6.396.055
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-633.725</u>	<u>-6.396.055</u>
Overført resultat		<u>-633.725</u>	<u>-6.396.055</u>
		<u>-633.725</u>	<u>-6.396.055</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	334.101	2.220.777
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>334.101</u>	<u>2.220.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>334.101</u>	<u>2.220.777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.316
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>989.759</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.013.075</u>
Likvide beholdninger		<u>33.496</u>	<u>413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.496</u>	<u>1.013.488</u>
Aktiver i alt		<u><u>367.597</u></u>	<u><u>3.234.265</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-31.891.479</u>	<u>-31.257.754</u>
Egenkapital	6	<u>-31.391.479</u>	<u>-30.757.754</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	8.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.760.135	19.641.883
Anden gæld		<u>13.998.940</u>	<u>14.341.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.759.076</u>	<u>33.992.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.759.076</u>	<u>33.992.019</u>
Passiver i alt		<u>367.597</u>	<u>3.234.265</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.554.844
Andre finansielle indtægter	<u>347</u>	<u>478.706</u>
	<u>347</u>	<u>2.033.550</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	195.914	6.837.093
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	211.623
Andre finansielle omkostninger	<u>745</u>	<u>123.021</u>
	<u>196.659</u>	<u>7.171.737</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	83.009.522	93.850.195
Afgang i årets løb	<u>-52.825.191</u>	<u>-10.840.673</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>30.184.331</u>	<u>83.009.522</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-80.788.745	-90.777.968
Årets afgang	51.261.655	10.840.672
Valutakursregulering	0	54.636
Årets resultat	-323.140	-1.030.765
Koncerntilskud	0	149.714
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-25.034</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-29.850.230</u>	<u>-80.788.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>334.101</u></u>	<u><u>2.220.777</u></u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	24.212.228	24.273.478
Afgang i årets løb	<u>-24.071.598</u>	<u>-61.250</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>140.630</u>	<u>24.212.228</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-24.212.228	-24.096.633
Årets afgang	24.071.598	-114.567
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.028</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-140.630</u>	<u>-24.212.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-31.257.754	-30.757.754
Årets resultat	0	-633.725	-633.725
Egenkapital 31. december 2016	500.000	-31.891.479	-31.391.479

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et kapital selskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søstervirksomheds gæld til kreditinstitut, har selskabet pantsat dattervirksomheder, som pr. 31. december 2016 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 334 samt associerede virksomheder hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0.

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet drives i samarbejde med kreditorer og er afhængig af den fortsatte finansiering herfra, i form af opretholdelse af nuværende kreditter.

Det er ledelsens opfattelse, at samarbejdet med kreditorer vil fortsætte og betingelserne for fortsat drift derfor er til stede, omend dette er forbundet med usikkerhed.